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FLETË PUNE                     Matematikë   Tema:Operacionet me numra 
ShF”____________________________________” 
Emri e mbiemri____________________________      kl.__  Nr._______ 

KL.V                                         f.157 

 

          1.Sheno,sa është katrori i numrit 2,5,6,8,9 

___________________________________________________________________ 

         2.Njehso katrorëte këtyre numrave 3,5,7,8 dhe 10. 

___________________________________________________________________ 

 

         3. Cili numër i shumëzuar me vehten jep këto jatror:4,16,25,49,81 dhe 100? 

____________________________________________________________________ 

 

 

         4.Trego dallimin e numrit  82 dhe 8x2 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

         5 Shkruaje katrorin e 4,5,7,8 të plotë! 

_____________________________________________________________________ 

 


